PAGE
5

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2025 года                                                                               № 202-3 г.Шахты
О внесении изменений в постановление
Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области от 17.06.2025 г. № 201-1 «О перечне
избирательных округов, избирательных участков, участков референдума, на которых используются комплексы обработки
избирательных бюллетеней на территории города Шахты Ростовской области в единый день голосования 14 сентября 2025 года»
В соответствии с пунктом 32 статьи 68 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.04.2023 № 114/896-8 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней», постановлениями Избирательной комиссии Ростовской области от 18.05.2023 № 24-2 «О Порядке представления территориальными избирательными комиссиями Ростовской области обращений об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней на соответствующих территориях, предложений по перечню избирательных участков, участков референдума, оснащаемых комплексами обработки избирательных бюллетеней и отчетов о результатах использования комплексов обработки избирательных бюллетеней», от 14.12.2023 № 58-4 «О распределении комплексов обработки избирательных бюллетеней»,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в определение перечня избирательных округов, избирательных участков, участков референдума, на которых используются комплексы обработки избирательных бюллетеней на территории города Шахты Ростовской области в единый день голосования 14 сентября 2025 года согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области Кухтина А.В.
Председатель комиссии
                                               А.В.Кухтин

Секретарь комиссии
В.В. Максюта

Приложение

к постановлению
Территориальной избирательной комиссии города Шахты
Ростовской области

от 24.06.2025 года № 202-3
Перечень избирательных округов, избирательных участков, участков референдума,
на которых используются КОИБ, на территории города Шахты

	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума, оснащаемого КОИБ (указать тип – КОИБ-2010 или КОИБ-2017)
	Наименование, номер избирательного округа
	Численность
избирателей, участников референдума,
зарегистрированных
на территории
избирательного участка, участка референдума
	Наименование выборов, референдума, проводимых на избирательном участке
	Адрес и местонахождение помещения для голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	2487

(КОИБ-2010)

	-
№ 4
	1875
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, ул.Шевченко, 116, здание ГБО СПО РО «ШРКТЭ» им. ак. Степанова

	2.
	2490

(КОИБ-2010)

	-

№ 7
	1093
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, ул.Шевченко,147, здание ФГБОУ Института сферы обслуживания и предпринимательства (филиал) ДГТУ в г.Шахты Ростовской области

	3.
	2491

(КОИБ-2010)

	-

№ 7
	1272
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, ул.Шевченко,147, здание ФГБОУ Института сферы обслуживания и предпринимательства (филиал) ДГТУ в г.Шахты Ростовской области

	4.
	2492

(КОИБ-2010)

	-

№ 6
	1313
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, ул.Шевченко,94, здание МБОУ г.Шахты Ростовской области «Лицей №3 имени академика
В. М. Глушкова»

	5.
	2530

(КОИБ-2010)

	-

№ 14
	1376
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, ул. Державина, д.34, здание МБОУ «Начальная школа-детский сад» № 46 г. Шахты Ростовской области

	6.
	2495

(КОИБ-2017)

	-

№ 7
	1508
	Выборы Губернатора Ростовской области
Выборы депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
	346500, Ростовская область, г. Шахты, площадь Ленина, 1, здание ШАДИ (филиал) ЮРГТУ (НПИ)

Председатель ТИК города Шахты         __________      А.В.Кухтин
 «___» июня 2025 года